[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«НОВОМАЛЫКЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

НОВОМАЛЫКЛИНСКОГО РАЙОНА

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
30 апреля 2021 года                                                                                      № 25/7
Об исполнении бюджета муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение» за 1 квартал 2021 года

Во исполнение части 5 ст. 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, рассмотрев отчёт об исполнении бюджета муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение» за 1 квартал 2020 года, утвержденный Постановлением администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» от 15.04.2021 г. № 228, отчет об использовании резервного фонда администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» за 1 квартал 2021 года, Совет депутатов муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение» РЕШИЛ:

1. Отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение» за 1 квартал 2021 года принять к сведению.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте муниципального образования «Новомалыклинский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение» А.Н.Пушкина.
Глава муниципального образования

«Новомалыклинское сельское поселение»                                     А.Н. Каяшов